RANI LAKSHMI BAI CENTRAL AGRICULTURAL UNIVERSITY, JHANSI

Advertisement No: RLBCAU/09/2023 Dated: 13.09.2023

SHORT VACANCY NOTIFICATION

WALK-IN INTERVIEW

The Rani Lakshmi Bai Central Agricultural University, Jhansi through advertisement no. RLBCAU/09/2023 organizes Walk-in-Interview for eligible candidates to work on contractual basis.

Position	Discipline	Vacancy
Teaching cum	Computer Science, Forest Biology and Tree Improvement, Soil Science, Genetics	01 each
Research Associate	& Plant Breeding and Livestock Production Management	
Young Professionals-II	Life Sciences, Floriculture & Landscaping and Genetics & Plant Breeding	01 each

For more details, please visit university website www.rlbcau.ac.in. The date for Walk-in-Interview shall be 30th September, 2023.

Registrar

रानी लक्ष्मी बाई केंद्रीय कृषि विश्वविद्यालय, झाँसी

विज्ञापन संख्या: RLBCAU/09/2023 **दिनांक:** 13.09.2023

रिक्त पदों हेतु संक्षिप्त अधिसूचना वाक्-इन-इंटरव्यू

रानी लक्ष्मी बाई केन्द्रीय कृषि विश्वविद्यालय, झाँसी विज्ञापन संख्या आरएलबीसीएयू/०9/2023 के माध्यम से योग्य उम्मीदवारों के लिए अनुबंध के आधार पर काम करने के लिए वाक्-इन-इंटरव्यू आयोजित करता है।

पद	विषय	रिक्तियाँ
	कम्पयूटर साइंस, फारेस्ट बायोलॉजी एवं ट्री इम्प्रूवमेंट, स्वायल साइंस, जेनेटिक्स एंड प्लांट ब्रीडिंग तथा लाइवस्टोक प्रोडक्शन मैनेजमेंट	प्रत्येक में 01
		प्रत्येक में 01

अधिक जानकारी के लिए कृपया विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.rlbcau.ac.in पर देखें। वाक्-इन-इंटरव्यू की तारीख 30 सितंबर, 2023 होगी।

कुलसचिव